Controladores PID de alto rendimiento BTC-8300
Características
 Entrada de alta precisión de 18 bits A-D
 Salida de alta precisión de 15 bits D-A
 Rápida frecuencia de muestreo de la entrada (5 veces/segundo)
 Función básica y completa
 Menú de usuario configurable
 Control de bomba

EMC EN61326
Normativas de seguridad y calidad
CÓDIGO DE PEDIDO
BTC-8300 - □ □ □ □ □ □ □
1 2 3 4 5 6 7
1 Entrada de alimentación
4: 90 - 264 VAC, 47-63 HZ
5: 11 - 26 VAC or VDC, SELV, Energía limitada
2 Entrada de señal
1: Entrada estándar
         Entrada 1-Entrada universal
   Termopar: J, K, T, E, B, R, S, N, L
   RTD: PT100 DIN, PT100 JIS Corriente: 4 - 20mA, 0 - 20mA
   Tensión: 0 - 1V, 0 - 5V, 1 - 5V, 0-10V
         Entrada 2-CT: 0 - 50 amperios AC
   Transformador de corriente
   Entrada analógica: 4 - 20mA, 0 - 20mA, 0 - 1V, 0 - 5V, 1 - 5V, 0 - 10V
         Entrada 3 Entradas de eventos (EI)
9: Pedido especial
3 Salida 1
0: Ninguna
1: Relé nominal 2A / 240VAC
2: Tensión de impulso a la unidad SSR, 5V / 30mA
3: 4 - 20mA / 0 - 20mA aislado
4: 1 - 5V / 0 - 5V aislado
5: 0 - 10 V aislado
6: Salida del triac 1A / 240VAC,SSR
C: Tensión de impulso a la unidad SSR, 14V/40mA
9: Pedido especial
4 Salida 2
0: Ninguna
1: Relé forma A 2A / 240VAC
2: Tensión de impulso a la unidad SSR, 5V / 30mA
3: 4 - 20mA / 0 - 20mA aislado
4: 1 - 5V / 0 - 5V aislado
5: 0 - 10 V aislado
6: Salida del triac 1A / 240VAC,SSR
7: 20V / 25 mA aislado Salida de alimentación eléctrica DC
8: 12V / 40 mA aislado Salida de alimentación eléctrica DC
9: 5V / 80 mA aislado Salida de alimentación eléctrica DC
C: Tensión de impulso a la unidad SSR, 14V/40mA
A: Pedido especial
5 Alarma 1
0: Ninguna
1: Relé forma C 2A / 240VAC
9: Pedido especial
6 Alarma 2
0: Ninguna
1: Relé forma A 2A / 240VAC
9: Pedido especial
7 Comunicaciones
0: Ninguna
1: Interfaz RS-485
2: Interfaz RS-232
3: Retransmisión 4 - 20 mA / 0 - 20 mA
4: Retransmisión 1 - 5V / 0 - 5V
5: Retransmisión 0 - 10V
9: Pedido especial
C/Joan d´Àustria,95 4º2ª 08018-BARCELONA TEL.933577940 FAX.934203203 bielco@bielco.com